CÂMARAMUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

REQU E R IM E N TO

Assunto: Sugerindo ao Prefeito que proceda substituição da lâmpada do poste

localizado na Rua Domingos Eduardo Bez, na altura do numeral 71 (Vila Araceli).

Considerando, que este vereador foi procurado por munícipe relatando

problemas com a questão de lâmpadas da iluminação pública queimada;

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do Regimento

Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, proceda substituição

da lâmpada do poste localizado na Rua Domingos Eduardo Bez, na altura do numeral

71 (Vila Araceli).

Tal propositura se justifica, pelo fato de, segundo informação do

munícipe, a lâmpada estar queimada a mais de três meses, o que vem causando

transtornos aos moradores desta região.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

RODRIGO GUTIERRES
Vereador – UNIÃO

Documento assinado eletronicamente pelo(s) autor(es), nos termos daMedida Provisória nº 2.200-1, de 27 de julho de
2001, em conformidade com as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil).